2023年3月吉日

お得意先の皆様

ナナオマイシン油剤あすか 販売休止のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『ナナオマイシン油剤あすか』は、お蔭様で発売以来多くの皆様にご愛用頂いておりますが

この度、原料の入手が困難となり製造ができない状況となりました。つきましては誠に遺憾で

はございますが当面の間、販売を休止する事となりましたのでご案内致します。

皆様には多大なご迷惑をお掛けする事となり、深くお詫び申し上げます。

 諸事情ご賢察のうえ何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

商品名 単位

ﾅﾅｵﾏｲｼﾝ油剤あすか 200ml N 箱

販売休止期間：未定

ご不明な点等ございましたら特約店、弊社営業担当者へお問い合わせください。

       以上